
3° Trofeo Atlantis - Campionato Reg. FINP FVG Foglio n. 1

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Assoluti Maschi Propaganda
FISDIR

Gemona del Friuli, Domenica 08/02/2026 - 10:00

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

0 1 5 GRATTON GIANLUCA 2002 A.S.D. FAI SPORT 00:29.0
0 1 6 COMINOTTO DAVIDE 1994 A.S.D. FAI SPORT 00:30.4
0 1 4 ORLANDO NICOLO' 2004 A.C.S.D. ARCOBALENO APS 00:49.3
0 1 3 LUCCHESI ANDREA 1996 ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD APS 00:53.1
0 1 2 JELENICH STOJAN 1975 ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD APS ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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3° Trofeo Atlantis - Campionato Reg. FINP FVG Foglio n. 2

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Assoluti Femmine Propaganda
FISDIR

Gemona del Friuli, Domenica 08/02/2026 - 10:15

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

0 1 2 DIAFERIO MARTA 2000 ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD APS 00:23.2
0 1 5 BUCHINI MONICA 2004 A.S.D. FAI SPORT 00:28.3
0 1 3 CHIANDONE GIULIA 2004 A.S.D. FAI SPORT 00:30.1
0 1 7 RIZZI GIULIA 1998 A.S.D. FAI SPORT 00:33.3
0 1 1 RISPOLI ALESSANDRA 1990 A.S.D. FAI SPORT 00:35.1
0 1 4 CREMASCHI CAROLA 2005 A.S.D. FAI SPORT 00:50.1
0 1 6 DI MAURO LUCREZIA 2002 ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD APS 01:06.1

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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3° Trofeo Atlantis - Campionato Reg. FINP FVG Foglio n. 3

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Assoluti Maschi Agonisti
Gemona del Friuli, Domenica 08/02/2026 - 10:30

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 FORNASIERE NICOLAS S7 1988 Società Nuoto Gemonese Ssd Arl 00:37.9 735.09

2 1 4 PILUTTI SEBASTIAN S9 2005 Adus Triestina Nuoto 00:34.9 732.66

3 1 3 SCARPA MAURO S6 1980 Asd Trivium 00:48.4 600.41

4 1 6 FIOR ANDREA LE YU S13 2009 Asd Arcobaleno Aps 00:41.8 567.46

5 1 2 DI BERNARDO TIZIANO S6 1985 Società Nuoto Gemonese Ssd Arl 00:52.1 557.77

6 1 1 TOMAS GIOELE S7 2010 Società Nuoto Gemonese Ssd Arl 00:51.9 536.80

7 1 7 BONASIN GABRIELE S7 2011 Società Nuoto Gemonese Ssd Arl 01:02.8 443.63

8 1 8 LAVRIV BOHDAN S3 1996 Società Nuoto Gemonese Ssd Arl 01:45.6 390.15

9 2 5 MALMASSARI ANDREA S2 1975 A.S.D. Fai Sport 02:42.3 366.73

10 2 2 MAZZETTI RICCARDO S5 1986 Unione Nuoto Friuli Ssd Srl 01:35.6 344.46

11 2 3 DANELUTTI ALAN S1 1978 A.S.D. Fai Sport 03:40.0 304.50

12 2 4 BONELLO FRANCESCO S8 1981 A.S.D. Fai Sport 01:38.7 263.42

13 2 6 CONTACOLLI GABRIELE S2 2004 Asd Arcobaleno Aps 03:54.7 253.60

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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3° Trofeo Atlantis - Campionato Reg. FINP FVG Foglio n. 4

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Assoluti Femmine Agonisti
Gemona del Friuli, Domenica 08/02/2026 - 10:30

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SORINI MARGHERITA S9 2004 Adus Triestina Nuoto 00:34.6 830.92

2 1 6 BRAIDOT ELISABETTA S7 1999 Società Nuoto Gemonese Ssd Arl 00:47.9 676.41

3 1 3 BRUNETTI ROSANNA S10 1964 Acquamarina Team Trieste Asd Aps 00:47.3 586.89

4 1 7 CARPIN MARIANNA S5 2007 Società Nuoto Gemonese Ssd Arl 01:27.1 419.52

5 2 4 FRANDOLI JASMIN S3 1985 Adus Triestina Nuoto 01:53.2 391.52

6 1 1 GALLONE MARINA S6 1964 Acquamarina Team Trieste Asd Aps 01:54.3 297.38

7 2 5 ANTONIUTTI EVA S4 2008 Società Nuoto Gemonese Ssd Arl 02:19.7 294.56

8 2 3 TUTTINO DANIELA S5 1974 A.S.D. Fai Sport 03:19.7 182.97

- 1 5 AERE KATIA S7 1971 Asd Trivium ASS
- 1 2 GALASSO STEFANIA S8 1975 A.S.D. Pinna Sub San Vito ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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3° Trofeo Atlantis - Campionato Reg. FINP FVG Foglio n. 5

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Assoluti Maschi
FISDIR

Gemona del Friuli, Domenica 08/02/2026 - 10:34

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

0 2 5 BONETTI BRIAN 2010 A.S.D. FAI SPORT 00:37.1
0 1 2 PALUMBO THOMAS 2010 ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD APS 00:41.4
0 1 5 WASEF JONATHAN 2010 UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL 00:41.9
0 1 4 NASCIMBEN VALENTINO 2011 ASD PINNA SUB SAN VITO 00:43.8
0 2 2 BONETTI DAVIDE 2004 A.S.D. FAI SPORT 00:44.3
0 2 6 DELLA VEDOVA MIRCO 2008 UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL 00:47.9
0 1 1 SANTIN MATTEO 2002 UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL 00:48.6
0 1 6 FERMAN ALBERTO 2011 UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL 00:53.3
0 1 8 FURLANIS DANIELE 2000 ASD PINNA SUB SAN VITO 00:58.3
0 1 7 MIOTTO PIETRO 2010 A.C.S.D. ARCOBALENO APS 00:58.8
0 3 4 DRI ANDREA 1999 A.C.S.D. ARCOBALENO APS 00:59.7
0 2 3 ZULIANI DAVIDE 2009 A.C.S.D. ARCOBALENO APS 01:02.4
0 3 3 MARCHETTI FEDERICO 1985 A.S.D. FAI SPORT 01:16.2
0 2 7 MONTICOLO FILIPPO 2003 ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD APS 01:28.7
0 3 5 DEL FRATE DANIELE 1991 A.S.D. FAI SPORT 01:41.8
0 2 4 DE VITA MATTEO 2012 UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL ASS
0 1 3 NESO DAVIDE 2008 ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD APS ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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3° Trofeo Atlantis - Campionato Reg. FINP FVG Foglio n. 6

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Assoluti Femmine
FISDIR

Gemona del Friuli, Domenica 08/02/2026 - 10:37

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

0 1 6 MERCUSA ALICE 2002 ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD APS 00:41.1
0 1 3 DI BENEDETTO GIULIA 1990 A.S.D. FAI SPORT 00:44.8
0 1 4 LAVAGI CHIARA 1999 A.S.D. FAI SPORT 00:53.1
0 1 2 FIORENTINO SABRINA 1996 A.D.U.S. TRIESTINA NUOTO 01:07.1
0 1 5 MALISAN LAURA LUCIA 1994 A.S.D. FAI SPORT 01:12.5

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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3° Trofeo Atlantis - Campionato Reg. FINP FVG Foglio n. 7

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Assoluti Maschi Agonisti
Gemona del Friuli, Domenica 08/02/2026 - 10:40

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PILUTTI SEBASTIAN S9 2005 Adus Triestina Nuoto 01:13.9 752.10

2 1 3 FORNASIERE NICOLAS S7 1988 Società Nuoto Gemonese Ssd Arl 01:27.6 697.95

3 1 5 JACAJ BESMIR S9 1985 Società Nuoto Gemonese Ssd Arl 01:20.9 687.02

4 2 3 SCARPA MAURO S6 1980 Asd Trivium 01:45.2 622.05

5 1 6 FIOR ANDREA LE YU S13 2009 Asd Arcobaleno Aps 01:38.9 528.21

6 1 2 TOMAS GIOELE S7 2010 Società Nuoto Gemonese Ssd Arl 01:56.8 523.46

7 1 7 PICCO GABRIELE S7 1996 A.S.D. Fai Sport 02:21.2 433.00

8 2 5 GRANZIERA ERIC S3 2001 A.S.D. Pinna Sub San Vito 03:55.5 407.94

9 2 4 LAVRIV BOHDAN S3 1996 Società Nuoto Gemonese Ssd Arl 04:00.6 399.29

10 1 1 BONELLO FRANCESCO S8 1981 A.S.D. Fai Sport 03:16.2 290.62

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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3° Trofeo Atlantis - Campionato Reg. FINP FVG Foglio n. 8

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Assoluti Femmine Agonisti
Gemona del Friuli, Domenica 08/02/2026 - 10:40

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BRAIDOT ELISABETTA S7 1999 Società Nuoto Gemonese Ssd Arl 01:44.3 670.95

2 1 3 BRUNETTI ROSANNA S10 1964 Acquamarina Team Trieste Asd Aps 01:47.7 558.50

3 1 2 CARPIN MARIANNA S5 2007 Società Nuoto Gemonese Ssd Arl 03:00.2 440.12

4 1 7 FRANDOLI JASMIN S3 1985 Adus Triestina Nuoto 03:49.5 407.97

- 1 4 AERE KATIA S7 1971 Asd Trivium ASS
- 1 6 GALASSO STEFANIA S8 1975 A.S.D. Pinna Sub San Vito ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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3° Trofeo Atlantis - Campionato Reg. FINP FVG Foglio n. 9

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Assoluti Maschi
FISDIR

Gemona del Friuli, Domenica 08/02/2026 - 10:45

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

0 1 3 TOSON JOSHUA 2011 UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL 01:29.7
0 1 6 WASEF JONATHAN 2010 UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL 01:41.5
0 1 5 FIAMMA MATTIA LIBORIO 2012 UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL 02:14.9
0 1 2 CAMAGNI ENRICO 2010 UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL ASS
0 1 4 DE VITA MATTEO 2012 UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL ASS
0 1 7 NESO DAVIDE 2008 ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD APS ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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3° Trofeo Atlantis - Campionato Reg. FINP FVG Foglio n. 10

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Assoluti Femmine
FISDIR

Gemona del Friuli, Domenica 08/02/2026 - 10:50

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

0 1 5 CAUTERO ELISABETTA MARIA 2009 UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL 02:11.3
0 1 3 CERESER GIULIA 2007 UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL 02:19.2
0 1 4 DEFANT STEFANIA 2011 UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL SQU

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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3° Trofeo Atlantis - Campionato Reg. FINP FVG Foglio n. 11

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Assoluti Maschi Agonisti
Gemona del Friuli, Domenica 08/02/2026 - 11:00

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 JACAJ BESMIR S9 1985 Società Nuoto Gemonese Ssd Arl 07:04.7 601.98

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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3° Trofeo Atlantis - Campionato Reg. FINP FVG Foglio n. 12

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Assoluti Maschi Propaganda
FISDIR

Gemona del Friuli, Domenica 08/02/2026 - 11:04

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

0 1 4 PALUMBO THOMAS 2010 ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD APS 00:24.1
0 1 6 GRATTON GIANLUCA 2002 A.S.D. FAI SPORT 00:38.1
0 1 2 LUCCHESI ANDREA 1996 ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD APS 00:40.4
0 1 3 MONTICOLO FILIPPO 2003 ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD APS 00:54.6
0 1 1 JELENICH STOJAN 1975 ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD APS ASS
0 1 7 AKABLI YOUSSEF 1988 A.S.D. FAI SPORT ASS
0 1 5 ORLANDO NICOLO' 2004 A.C.S.D. ARCOBALENO APS SQU

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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3° Trofeo Atlantis - Campionato Reg. FINP FVG Foglio n. 13

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Assoluti Femmine Propaganda
FISDIR

Gemona del Friuli, Domenica 08/02/2026 - 11:06

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

0 1 3 DIAFERIO MARTA 2000 ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD APS 00:27.6
0 1 4 CHIANDONE GIULIA 2004 A.S.D. FAI SPORT 00:47.6
0 1 5 DI MAURO LUCREZIA 2002 ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD APS 01:37.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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3° Trofeo Atlantis - Campionato Reg. FINP FVG Foglio n. 14

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Assoluti Maschi Agonisti
Gemona del Friuli, Domenica 08/02/2026 - 11:10

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PERENCIN LUCA S1 1998 A.S.D. Fai Sport 02:17.4 464.99

2 1 4 LAVRIV BOHDAN S3 1996 Società Nuoto Gemonese Ssd Arl 01:47.3 411.56

3 1 5 GRANZIERA ERIC S3 2001 A.S.D. Pinna Sub San Vito 01:49.5 403.29

4 1 6 MALMASSARI ANDREA S2 1975 A.S.D. Fai Sport 02:42.4 304.99

5 1 2 DANELUTTI ALAN S1 1978 A.S.D. Fai Sport 04:10.0 255.56

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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3° Trofeo Atlantis - Campionato Reg. FINP FVG Foglio n. 15

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Assoluti Femmine Agonisti
Gemona del Friuli, Domenica 08/02/2026 - 11:10

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CARPIN MARIANNA S5 2007 Società Nuoto Gemonese Ssd Arl 01:29.2 455.27

2 1 5 FRANDOLI JASMIN S3 1985 Adus Triestina Nuoto 01:53.1 450.13

3 1 3 ANTONIUTTI EVA S4 2008 Società Nuoto Gemonese Ssd Arl 02:24.1 345.45

4 1 2 MANCOSU DAFNE S2 2005 A.S.D. Pinna Sub San Vito 03:03.5 345.34

5 1 6 TUTTINO DANIELA S5 1974 A.S.D. Fai Sport 03:18.9 204.17

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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3° Trofeo Atlantis - Campionato Reg. FINP FVG Foglio n. 16

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Assoluti Maschi
FISDIR

Gemona del Friuli, Domenica 08/02/2026 - 11:13

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

0 1 4 TOSON JOSHUA 2011 UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL 00:47.1
0 2 5 SANTIN MATTEO 2002 UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL 00:59.5
0 1 6 BONETTI DAVIDE 2004 A.S.D. FAI SPORT 01:01.9
0 1 1 COMINOTTO DAVIDE 1994 A.S.D. FAI SPORT 01:02.7
0 1 8 FIAMMA MATTIA LIBORIO 2012 UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL 01:04.0
0 1 7 DRI ANDREA 1999 A.C.S.D. ARCOBALENO APS 01:07.5
0 1 5 MIOTTO PIETRO 2010 A.C.S.D. ARCOBALENO APS 01:11.6
0 1 2 FURLANIS DANIELE 2000 ASD PINNA SUB SAN VITO 01:20.9
0 2 6 MARCHETTI FEDERICO 1985 A.S.D. FAI SPORT 01:25.4
0 2 4 ZULIANI DAVIDE 2009 A.C.S.D. ARCOBALENO APS 01:29.3
0 2 3 DEL FRATE DANIELE 1991 A.S.D. FAI SPORT 02:01.5
0 1 3 NESO DAVIDE 2008 ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD APS ASS
0 2 2 AKABLI YOUSSEF 1988 A.S.D. FAI SPORT ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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3° Trofeo Atlantis - Campionato Reg. FINP FVG Foglio n. 17

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Assoluti Femmine
FISDIR

Gemona del Friuli, Domenica 08/02/2026 - 11:16

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

0 1 6 MERCUSA ALICE 2002 ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD APS 00:49.4
0 2 5 DI BENEDETTO GIULIA 1990 A.S.D. FAI SPORT 00:51.8
0 1 5 CAUTERO ELISABETTA MARIA 2009 UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL 00:56.4
0 1 2 RIZZI GIULIA 1998 A.S.D. FAI SPORT 01:06.6
0 1 1 MALISAN LAURA LUCIA 1994 A.S.D. FAI SPORT 01:13.0
0 1 4 DEFANT STEFANIA 2011 UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL 01:18.8
0 1 7 FIORENTINO SABRINA 1996 A.D.U.S. TRIESTINA NUOTO 01:23.5
0 2 3 CREMASCHI CAROLA 2005 A.S.D. FAI SPORT 01:27.3
0 1 3 BUCHINI MONICA 2004 A.S.D. FAI SPORT 01:27.9
0 2 4 RISPOLI ALESSANDRA 1990 A.S.D. FAI SPORT 01:35.9

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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3° Trofeo Atlantis - Campionato Reg. FINP FVG Foglio n. 18

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Assoluti Maschi Agonisti
Gemona del Friuli, Domenica 08/02/2026 - 11:20

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PILUTTI SEBASTIAN S9 2005 Adus Triestina Nuoto 01:22.6 764.04

2 1 5 DI BERNARDO TIZIANO S6 1985 Società Nuoto Gemonese Ssd Arl 02:12.6 549.10

3 1 2 PERENCIN LUCA S1 1998 A.S.D. Fai Sport 04:40.3 479.52

4 1 6 BONASIN GABRIELE S7 2011 Società Nuoto Gemonese Ssd Arl 02:36.6 452.23

- 1 3 PICCO GABRIELE S7 1996 A.S.D. Fai Sport SQU
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3° Trofeo Atlantis - Campionato Reg. FINP FVG Foglio n. 19

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Assoluti Femmine Agonisti
Gemona del Friuli, Domenica 08/02/2026 - 11:20

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GALLONE MARINA S6 1964 Acquamarina Team Trieste Asd Aps 03:41.4 379.99
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3° Trofeo Atlantis - Campionato Reg. FINP FVG Foglio n. 20

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Assoluti Maschi
FISDIR

Gemona del Friuli, Domenica 08/02/2026 - 11:25

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

0 1 5 DELLA VEDOVA MIRCO 2008 UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL 02:09.3
0 1 4 FERMAN ALBERTO 2011 UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL 02:11.3
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3° Trofeo Atlantis - Campionato Reg. FINP FVG Foglio n. 21

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Assoluti Maschi Propaganda
FISDIR

Gemona del Friuli, Domenica 08/02/2026 - 11:30

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

0 1 4 BONETTI BRIAN 2010 A.S.D. FAI SPORT 00:27.3
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3° Trofeo Atlantis - Campionato Reg. FINP FVG Foglio n. 22

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Assoluti Femmine Propaganda
FISDIR

Gemona del Friuli, Domenica 08/02/2026 - 11:35

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

0 1 4 LAVAGI CHIARA 1999 A.S.D. FAI SPORT 00:29.5
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3° Trofeo Atlantis - Campionato Reg. FINP FVG Foglio n. 23

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Assoluti Maschi
FISDIR

Gemona del Friuli, Domenica 08/02/2026 - 11:37

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

0 1 4 CAMAGNI ENRICO 2010 UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL ASS
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3° Trofeo Atlantis - Campionato Reg. FINP FVG Foglio n. 24

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Assoluti Maschi Agonisti
Gemona del Friuli, Domenica 08/02/2026 - 11:40

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SCARPA MAURO SB5 1980 Asd Trivium 02:41.3 572.29

2 1 5 JACAJ BESMIR SB9 1985 Società Nuoto Gemonese Ssd Arl 01:57.6 552.04

3 1 3 MAZZETTI RICCARDO SB4 1986 Unione Nuoto Friuli Ssd Srl 03:40.3 428.05
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3° Trofeo Atlantis - Campionato Reg. FINP FVG Foglio n. 25

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Assoluti Femmine Agonisti
Gemona del Friuli, Domenica 08/02/2026 - 11:40

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BRUNETTI ROSANNA SB9 1964 Acquamarina Team Trieste Asd Aps 02:07.8 600.16
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3° Trofeo Atlantis - Campionato Reg. FINP FVG Foglio n. 26

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Assoluti Femmine
FISDIR

Gemona del Friuli, Domenica 08/02/2026 - 11:45

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

0 1 4 CERESER GIULIA 2007 UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL 03:00.2
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3° Trofeo Atlantis - Campionato Reg. FINP FVG Foglio n. 27

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Assoluti Femmine
FISDIR

Gemona del Friuli, Domenica 08/02/2026 - 11:50

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

0 1 4 MERCUSA ALICE 2002 ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD APS 00:46.3
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3° Trofeo Atlantis - Campionato Reg. FINP FVG Foglio n. 28

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Assoluti Femmine Agonisti
Gemona del Friuli, Domenica 08/02/2026 - 12:00

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SORINI MARGHERITA S9 2004 Adus Triestina Nuoto 01:30.8 747.69
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3° Trofeo Atlantis - Campionato Reg. FINP FVG Foglio n. 29

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Assoluti Femmine Agonisti
Gemona del Friuli, Domenica 08/02/2026 - 12:20

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SORINI MARGHERITA SM9 2004 Adus Triestina Nuoto 03:18.1 766.48

2 1 5 BRAIDOT ELISABETTA SM7 1999 Società Nuoto Gemonese Ssd Arl 05:16.5 557.03
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